INDICAÇÃO Nº
2329
, DE 2014

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para liberação de Recursos da ordem de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para o Hospital da Casa Pia São Vicente de Paulo da cidade de São Manuel.

JUSTIFICATIVA

                                      O Hospital da Casa Pia São Vicente de Paulo necessita destes recursos para realizar cirurgias eletivas como procedimentos de otorrinolaringologia, urologia, oftalmologia, ginecologia e o que puder ser usado para minimizar o sofrimento de vários pacientes do município que sofrem em longas filas dos hospitais da região.

                          Contando mais uma vez com o apoio de Vossa Excelência em examinar o pleito e concluir pelo seu deferimento, receba nesta oportunidade os nossos agradecimentos pela prestimosa atenção que declinará ao assunto.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1241103 041214 1627